Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 221/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, recapeamento de todo o bairro Vila
Real.

Justificativa: Fui procurado por vários moradores do
respectivo bairro os quais reclamaram da quantidade de buracos
encontrados por todas as ruas do bairro. Realizei visita "in loco" e
constatei buracos no asfalto por todas as ruas do bairro.

Plenário Syrio Ignátios, 30 de maio de 2019.

Francis nizeti Pereira
ereador -'

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRj"
LEITURA NO EXPEDIENTE A
REALIZADA EM: \:, 3 b

--7É~~hr~~'------
JESPACHO :~==~~~~--~----

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br